Негосударственная автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Институт мировых цивилизаций»
(НАНО ВО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ

22.12.2017         №_157/1

25.12. 2020                                                                                                   №201
Москва

О составе апелляционных комиссий

для рассмотрения апелляций по результатам ГИА в 2021 г.

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18.03.2016 № 227 «Порядок
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
высшего образования — программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре (адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры-
стажировки», статьей 59 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», составом председателей государственных экзаменационных комиссий,
утвержденных Департаментом координации деятельности  организаций высшего
образования №110-н от 09.10.2020 и на основании решения Ученого совета от 24
декабря 2020 года (протокол № 04)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить следующий состав апелляционной комиссии для рассмотрения
апелляций по результатам государственной итоговой аттестации НАНО ВО «ИМЦ» в
2021 году по образовательной программе высшего образования – программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре:

Направление подготовки - 38.06.01 «Экономика»
1.  Слоботчиков

Олег Николаевич
Председатель, ректор, кандидат политических наук,
профессор

2.  Кирсанов
Константин
Александрович

доктор экономических наук, профессор, Директор
научного центра исследования истории и развития
мировых цивилизаций

3.  Попова
Светлана
Александровна

кандидат экономических наук, доцент, ведущий научный
сотрудник научного центра исследования истории и
развития мировых цивилизаций

4.  Кондратьева
Наталия
Борисовна

кандидат экономических наук, доцент, заведующий
кафедрой европейских и интеграционных исследований

Ректор              О.Н. Слоботчиков

consultantplus://offline/ref=12812747CC9EDDBB42E3E3AE8C4C4F6121CFD9766A5C720FD84808F1F1E2EC4706D052BF3554E9F1uDx2I

		2021-04-19T09:33:26+0300
	НАНО ВО "ИМЦ"